Prefei tura
Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Saúde

rSISTEMA ÚNICO DE SALDE s us

OFÍCIO N° 120/2023/FMS/SMS/PMCL

REF.: Requerimento 534/2023 —

Prezada Vereadora,

Conselheiro Lafaiete, 23 de outubro de 2023

0} r 4 I 1a4

Em atenção ao oficio em referência, informamos que o repasse aos
Hospitais beneficiados com o complemento do Piso da Enfermagem foi
efetuado em 17/10/2023.

Na oportunidade, manifestamos nossos votos de estima e
consideração, ao tempo em que nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Alessan inicius Pinto 7aIuicé'Batista Oliveira
Diretor de Planejamento e Gestão Secretário Municipal de Saúde

;~.

.,

P•-Y
C:1

i.á t

~.

r

f,~•.l

~
a.~ F..~.

i f
~

~1

Ilma. Sra.
Damires Rinarily Oliveira Pinto
DD. Vereadora do Município de Conselheiro Lafaiete
NESTA

Endereço: Praça Barão de Queluz- s/n°, Centro - Edifício Dr. Dimas Pena - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
Telefone: (31) 3769-6012 - E-mail: fundomsaude na vahoo.com.br

1